

Bermal Metabolizm, 30 kapsułek

cena: 80,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	USP Zdrowie Sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Zawarty w **Bermalu Metabolizm** ekstrakt z zielonej herbaty wspomaga metabolizm tłuszczów i utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu i prawidłowej masy ciała, chrom wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy, witaminy B6 i B12 wspomagają prawidłowy metabolizm homocysteiny

Składniki:

Sproszkowany sok z owoców bergamoty (Citrus bergamia Risso) standaryzowany na zawartość 38% polifenoli BPF (ang. Bergamot-derived Polyphenol Fraction); hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki roślinnej); ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis); pirydoksalo-5-fosforan; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza; pikolinian chromu; metylokobalamina

Ilość składników w 2 kapsułkach:

ActiBPF (sproszkowany sok z owoców bergamoty standaryzowany na 32% polifenoli) 800 mg
Ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia sinensis) 200 mg
Witamina B6- 3,4 mg
Chrom 132 µg
Witamina B12 - 66 µg

Sposób użycia:

2-3 kapsułki dziennie przed posiłkiem

Kapsułkę należy połknąć i popić wodą.

Nie zaleca się wysypywania zawartości kapsułki do pożywienia z uwagi na cierpki i gorzki smak bergamoty.

Przechowywanie:

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Ostrzeżenia i inne informacje:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

Berimal Metabolizm zawiera kofeinę (20 mg/2 kapsułki; 30 mg/3 kapsułki), katechiny (120 mg/2 kapsułki; 180 mg/3 kapsułki), 3-egalusan epigallokatechiny (60 mg/2 kapsułki; 90 mg/3 kapsułki);

nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.

Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

W przypadku przyjmowania leków hipolipemizujących, stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem.

BPF nie powoduje podwyższenia poziomu aminotransferaz.

Producent:

USP Zdrowie Sp. z o.o.

ul. Poleczki 35,

02-822 Warszawa

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.